
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  
«Абганеровская средняя  школа»  

Октябрьского муниципального района Волгоградской области 
МКОУ «Абганеровская СШ» 

 
Приказ 

 
28 октября  2022 года                                                                                            № 232 
 
О внесении изменений в Положение 
об организации горячего питания, 
предусматривающего наличие горячего 
блюда, не считая горячего напитка,  
не менее одного раза в день, обучающихся  
1-11 классов»МКОУ «Абганеровская СШ» 
 
На основании постановления администрации Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области от 19.10.2022 года № 546 « О внесении изменений в 
постановление администрации Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области от 21.08.2020 г. № 380» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Внести в Положение об организации горячего питания, предусматривающего 
наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день, 
обучающихся 1-11 классов» следующие изменения: 
1.1. пункт 2.6.положения дополнить четвертым абзацем следующего содержания: 
« детям из семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на 
военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы РФ в 
соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2021 № 647.» 
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
               Директор 

 

 
 
 


